
ANUNCIO

ARA LA
PARA LA

CUIDADORES/AS DEL CENTRO OCUPACIOI\AL, COMO
PERSONAL LABORAL, PARA ANTENDER NECESIDADES

ESPORÁDICAS Y URGENTES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE MANZANARES

Terminado el plazo de reclamaciones o alegaciones y habiéndose estimado la
presentada por una de las aspirantes, la Comisión de Valoración ha tomado los
siguientes acuerdos:

Publicar los resultados definitivos de la segunda fase -concurso- que son los siguientes:
FoRMAGIÓN ToTALFoRMACIÓN EXPERIENCIA TOTALCONCURSO

CURSOS PRL RCP y/o Primeros aux¡l¡os

APELLIÐOS Y NOMBRE

ARROYO RONCERO, DOLORES

CALZADO VELAZQUEZ, MAR|A ISABEL

CUADRADO ROBLES, LIDIA

MANZAMRES PARRADO, VIRGIN¡A

SANCHEz-MARoTo SANCHEz-MIGALLON, ESTEFANiA

APELLIDOS Y NOMBRE

SANCHEZ.MAROTO SÁNCHEZ.MIGALLÓN, ESTEFAN|A

CAIZADO VELAZQUEZ, MAR¡A ISABEL

ARROYO RONCERO, DOLORES

MANZANARES PARRADO, VIRGINIA

CUADRADO ROBLES, LIDIA

2,00

2,ffi
0,00

0,25

2,00

0,00

0,00

0,50

0,50

0,50

0,00

0,50

0,00

0,50

0,50

20,08

15,50

15,00

14,75

14,50

5,00

4,50

4,00

1,50

0,60

4,00

4,50

0,60

1,50

5,00

25,08

20,00

19,00

16,25

15,10

2,00

2,00

0,10

0,25

2,W

2,00

2,50

0,50

1,25

3,00

Publicar la relación definitiva de quienes hayan sido seleccionadas, por orden de

puntuación, que se incluye a continuación, tanto en la página web como en el tablón de

edictos.

TOTAL OPOSICIÓN TOTAL CONCURSO FINAL

Manzanares a 18 de septiembre de2020
EL SECRETARIO DE LA COMISION DE VALORACION


