## **ANUNCIO**

## CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA SELECCIÓN DE CUIDADORES/AS DEL CENTRO OCUPACIONAL, COMO PERSONAL LABORAL, PARA ANTENDER NECESIDADES ESPORÁDICAS Y URGENTES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MANZANARES

Terminado el plazo de reclamaciones o alegaciones y habiéndose estimado la presentada por una de las aspirantes, la Comisión de Valoración ha tomado los siguientes acuerdos:

Publicar los resultados definitivos de la segunda fase -concurso- que son los siguientes:

			FORMACIÓN		TOTAL FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL CONCURSO
	CURSOS	PRL	RCP y/o Pri	meros auxilios			
APELLIDOS Y NOMBRE							
ARROYO RONCERO, DOLORES	2,	00	0,00	0,00	2,00	2,00	4,00
CALZADO VELAZQUEZ, MARIA ISABEL	2,	00	0,00	0,50	2,50	2,00	4,50
CUADRADO ROBLES, LIDIA	0,	00	0,50	0,00	0,50	0,10	0,60
MANZANARES PARRADO, VIRGINIA	0,	25	0,50	0,50	1,25	0,25	1,50
SANCHEZ-MAROTO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ESTEFANIA	2,	00	0,50	0,50	3,00	2,00	5,00

Publicar la relación definitiva de quienes hayan sido seleccionadas, por orden de puntuación, que se incluye a continuación, tanto en la página web como en el tablón de edictos.

## TOTAL OPOSICIÓN TOTAL CONCURSO FINAL

APELLIDOS Y NOMBRE			
SANCHEZ-MAROTO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ESTEFANIA	20,08	5,00	25,08
CALZADO VELAZQUEZ, MARIA ISABEL	15,50	4,50	20,00
ARROYO RONCERO, DOLORES	15,00	4,00	19,00
MANZANARES PARRADO, VIRGINIA	14,75	1,50	16,25
CUADRADO ROBLES, LIDIA	14,50	0,60	15,10

Manzanares a 18 de septiembre de 2020 EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

